



سوریه **تجارت نوزاد از دهان گرگ** **سوریه** **کودکی ۸ ماهه با فداکاری دو جوان روسستانی در حومه استان رقه کشور سوریه، از چنگال یک گرگ وحشی نجات پیدا کرد.**

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، به تازگی یک گرگ وحشی در حومه شرقی استان رقه کفک در سوریه به یک کودک خردسال حمله کرد. در این حادثه دلخراش که دوکف به شدت آسیب دید، دو فرد از اهالی روستایی در همان اطراف به سمت گرگ وحشی آمده و کودک خردسال را از چنگال گرگ نجات دادند. البته دو فرد ناجی نیز از چنگال نیز این حیوان در امان نماندند و زخمی شدند.

عبدالسلام غسان‌الحسین پسر ۸ ماهه سوروی است که در این حادثه مورد حمله قرار گرفت و صورت او جراحات عمیقی برداشت. خوارم حمادی، ۳۳ ساله و انس یاسین مرهی، ۲۱ ساله نیز دو جوان روستایی بودند که جان کودک را در این حمله نجات دادند و حالا انتشار تصویری از چهره زخمی آنها در شبکه‌های مجازی سوریه حسایی داغ شده است.

<div><div> </div></div>	امدادگران حیات وحش می‌گویند تاکنون دست کم ۹۰ تنهنگ از ۲۷۰ تنهنگی که در ساحل جزیره ناسامانی استرالیا گیر افتاده‌اند، تلف شده‌اند.
	
به گزارش ایسنا، مسئولان همچنین نسبت به احتمال مرگ تنهنگ‌های بیشتر ابراز	



نگرانی کرده‌اند. زیست‌شناسان دریایی در تلاشند تا تنهنگ‌های باقی مانده را در یک عملیات پیچیده نجات دهند. مشخص نیست چه عاملی این تنهنگ‌ها را به ساحل کشانده است.

به گزارش بی‌بی‌سی، آخرین بار در سال ۲۰۰۹ میلادی در اتفاقی مشابه حدود ۲۰۰ قطعه تنهنگ دیگری نیز در این ساحل گیر افتادند.

دولتبان شرکت‌کننده در آزمایش

بایئنی واکسنس **چینی کرونا در روسیه، هیچ عوارضی از تزریق آن را گزارش نکرده‌اند.**

به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از توسعه‌دهندگان چینی واکسن nCoV-Ad5 همکاری می‌کند، روز دوشنبه اعلام کرد، افراد استفاده‌شده در مسکو به عنوان بخشی از آزمایش‌های بایئنی واکسن کووید ۱۹ در مقیاس بزرگ هیچ عارضه جانبی پس از استفاده از واکسن چینی کرونا گزارش نکرده‌اند.

روسیه آزمایشات مرحله سوم واکسنس چینی را که ماه گذشته توسط CanSino Biologics و باژوی تحقیقاتی ارتش چین ساخته شد، تأیید کرد.

دانشمندان چینی می‌گویند، این واکسن واکنش سریعی برای ایجاد ایمنی ضد ویروس کرونا در بدن کسانی که با آنها آزمایش شد، از خود نشان داد.

شرکت دارویی پترلوکس روسیه اعلام کرد که تاکنون بیش از سه هزار دولطبان واکسن nCoV-Ad5 در دریافت کرده‌اند. همچنین در حال حاضر دولطبان حال خوبی دارند و هیچ یک از آنها هیچ عوارض جانبی را نشان نداده است.

با نر اعلام این شرکت، افراد واکسینه شده می‌توانند یک آنتی بادی و پاسخ ایمنی سلولی به ۱۹-کویید ایجاد کنند.شرکت‌کنندگان در این مطالعه برای مدت نزدیک به یک ماه تحت نظارت مستقیم قرار خواهند گرفت.

به گزارش اینترفاکس، این شرکت روسی اعلام کرد انتظار دارد نتایج اولیه در ماه نوامبر در دسترس باشد.

در صورتی‌که روسیه این واکسن کووید-۱۹ چینی را تأیید کند، پترلوکس می‌تواند در ۲۰۲۰ میلادی ماهانه چهار میلیون و در ۲۰۲۱ میلادی ماهانه ۱۰ میلیون دوز از آن را تولید کند.

<div><div> </div></div>	این هفته مرحله جدید محدودیت‌های قرنطینه‌ای در یوتونس آیرس آغاز می‌شود.
	
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما به نقل از خبرگزاری فرانسه، مقامات آرژانتین اعلام کردند روز دوشنبه ۲۴۹ مورد مرگ ناشی از	

ابتلا به ویروس کرونا در این کشور به ثبت رسید که رقیبی بی‌سابقه است. وزارت بهداشت آرژانتین اعلام کرد در مجموع ۶۴۰ هزار و ۱۲۴ نفر در این کشور ۴۴ میلیون نفری به «کووید-۱۹» مبتلا شده‌اند که از این تعداد ۵۰۸ هزار و ۵۲۲ نفر بهبود یافته‌اند و ۱۳ هزار و ۶۸۲ نفر نیز جان خود را از دست داده‌اند.

منطقه یوتونس آیرس، پایتخت آرژانتین، بیشترین موارد ابتلا را به خود اختصاص داده است. با این حال روند ابتلا در پایتخت نسبتاً کندتر شده است.

روز دوشنبه تنها ۶۷۸ مورد جدید ابتلا در آن به ثبت رسید.

این هفته مرحله جدید محدودیت‌های قرنطینه‌ای در یوتونس آیرس آغاز می‌شود.کلاس‌های درس در تمامی مقاطع تحصیلی در حال تعلیق است. به رغم این امر، بالا حدصفاً نر فبون رعایت مقدمات فاصله‌گذاری اجتماعی و دستورالعمل‌های بهداشتی، در اعتراض به اقدامات سلامتی دولت نظراتشان کردند.

آموزش مجازی دبستانی‌ها بعد از تعطیل مدارس

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به اینکه کلاس مجازی دانش‌آموزان ابتدایی بعد از ظهرها هر گزار می‌شود، گفت: زمان هر کلاس ۲۵ تا ۲۵ دقیقه است.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، رضوان حکیم‌زاده، اظهار داشت: در برنامه‌ریزی‌های سال تحصیلی جدید با استفاده از تجارب سال گذشته اقدام کردیم و بر این اساس زمان آموزش دانش‌آموزان در فضای مجازی تقسیم شد. حکیم‌زاده افزود: در آموزش مجازی دانش‌آموزان دو موضوع مدنظر بوده نخست به دلیل تراکم صرفی ساعت‌ها متنوع ارائه شود تا امکان استفاده بهینه از شاد وجود داشته باشد و دوم اینکه با توجه به شرایط دانش‌آموزان، دوره‌های تحصیلی در زمان‌های مختلف تقسیم شدند.

وی ادامه داد: کلاس‌های دوره ابتدایی بعد از ظهرها هر گزار می‌شود، زمان اول از ساعت ۱۳:۲۰ مخصوص دانش‌آموز سه ساله دوم ابتدایی است و زمان دوم بعد از ظهر مخصوص دانش‌آموزان دوره اول ابتدایی است. چون ممکن است برخی مادران شاغل باشند و این دانش‌آموزان برای آموزش مجازی نیاز به همراهی والدین دارند.

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش درباره ساعات برگزاری کلاس‌های درس در آموزش مجازی گفت: فضای مجازی با حضوری تفاوت دارد و دوره ابتدایی ساعت کلاس‌ها ۲۵ تا ۲۵ دقیقه و در دوره متوسطه بین ۲۵ دقیقه است و علاوه بر آن از آموزش تلویزیونی به عنوان مکمل استفاده می‌شود.

سختگویی وزارت بهداشت از شناسایی سه هزار و

۷۱۲ بیمار جدید کووید ۱۹در کشور خاد.

به گزارش وپدا، سخما سادات لاری دیروز گفت: از ۳۱ شهریور تا اول مهرماه و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی،

سه هزار و ۷۱۲ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که یک هزار و ۱۷۲ نفر از آنها بستری شدند. لاری با اشاره به این که مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۴۴۹ هزار و ۱۹۳ نفر رسید، افزود: متأسفانه در طول این مدت، ۱۷۸ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جانباختگان این بیماری به ۲۴ هزار و ۶۵۶ نفر رسید.

وی با اشاره به این که خوشبختانه تاکنون ۲۶۲ هزار و ۲۷۲ نفر از بیماران، بهبودیافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند، ادامه داد: سه هزار و ۹۲۲ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند، همچنین تاکنون سه میلیون و ۸۰۰ هزار و ۶۱۹ آزمایش تشخیصی کووید۱۹ در کشور انجام شده است.

به گفته سختگویی وزارت بهداشت، استان‌های تهران، اصفهان، قم، آذربایجان شرقی، خراسان جنوبی، سمنان، قزوین، لرستان، اردبیل، خوزستان، کرمانشاه، گیلان، بوشهر، زنجان، ایلام، خراسان رضوی، مازندران، البرز، آذربایجان غربی، مرزی، کرمان، خراسان شمالی، همدان و یزد در وضعیت قرمز و استان‌های گلپایگویه و بویراحمد، چهارمحال

و بختیاری، هرمزگان، فارس و گلستان نیز در وضعیت

هشدار قرار دارند.

آزربایی واقعی حضور دانش‌آموزان در مدارس دو هفته دیگر انجام خواهد شد

لاری همچنین در گفت‌وگوی تلفنی دیروز با برنامه در انتهای الوند درباره تأثیر بازگشایی مدارس در موج سوم کرونا گفت: تازه دو هفته از شروع سال تحصیلی گذشته و دانش‌آموزان حضور برتعاد و جدی نداشتند. خوشران کاملاً اختیاری بوده، اما آرزبایی واقعی دو هفته دیگر انجام خواهد شد. وی افزود: در مدت اخیر افراد بستری شده در ۱۶ تا ۱۷ سال گذشته، ۲۴۶ درصد بوده که از این تعداد ۱۱۴ درصد آنها بستری‌ناکوباشان مثبت بوده است. مسئله مهم خطر انتقال مرضی است که جقدر می‌توانند ناقل ویروس باشند و به بزرگسالان انتقال دهند.

جهش زنتیکی ویروس کرونا با افزایش قدرت سرایت

معاون کل وزارت بهداشت با بیان اینکه جهش زنتیکی اخیر ویروس کرونا و افزایش قدرت سرایت‌پذیری آن نگران‌کننده است، گفت: خصوصیت این موج اپیدمی انتقال درون خانوادگی بالا در آن است.

اسرج حریرجی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت کرونا در کشور، اظهار داشت: متأسفانه از حری حاضر شاهدیم که رعایت دستورالعمل‌های مقابله با کرونا

جامعه

با شناسایی ۳۷۱۲ بیمار جدید

رکورد ابتلا به کرونا در کشور شکسته شد

روند نزولی داره، این درحالیست که جهش زنتیکی اخیر ویروس کرونا و افزایش قدرت سرایت‌پذیری آن نگران‌کننده است. حریرجی افزود: بر همین اساس با افزایش قدرت سرایت‌پذیری ویروس، خصوصاً انتقال درون خانوادگی به میزان زیادی افزایش یافته است. باید توجه کرد که وی با بیان اینکه خصوصیت دوره‌های قبل اپیدمی، انتقال درون جامعه بود و با انتقال درون خانوادگی کمتری مواجه بودیم، ادامه داد: بر این اساس خانواده‌ها با مشاهده علائم اولیه کرونا در یکی از اعضای خانواده، حتماً اقدام به احتیاطی‌های برای عدم ابتلای دیگر اعضای خانواده را انجام دهند.

شناسایی ۱۶ دستگاه اجرائی برخطر کرونایی در تهران

فرمانده ستاد عملیات مدیریت بیماری کرونا در کاشهر تهران گفت: تاکنون ۱۶ دستگاه برخطر در تهران شناسایی شده‌اند که حضور در این مجموعه ادارت به صورت فیزیکی ممنعی است. علیرضا زالی در مصاحبه با خبرگزاری صدا و سیما؛ درباره دورکاری کارمندان و ادارت تهران اظهار داشت: بحث سرسایر مهم در این خصوص نداشتن کارکنان در ادارت است که پیشنهاد می‌کنیم حضور فیزیکی کارمندان

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع